Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» декабря 2022г. №222
Об утверждении изменений в проект межевания территории для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов – для размещения площадок производственных с покрытиями и автомобильных дорог для строительства объекта «Этап 12. Объекты УКПГ-1 (в том числе эксплуатационные скважины)» в составе стройки «Обустройство Ковыктинского газоконденсатного месторождения», ориентировочно площадью 24,7069 га

На основании ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п.15, ч.1, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жигаловский район»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в проект межевания территории для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов – для размещения площадок производственных с покрытиями и автомобильных дорог для строительства объекта «Этап 12. Объекты УКПГ-1 (в том числе эксплуатационные скважины)» в составе стройки «Обустройство Ковыктинского газоконденсатного месторождения», ориентировочно площадью 24,7069 га.
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра МО «Жигаловский район» Е.О. Белякова.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                           И.Н. Федоровский